一、项目基本情况：
1.项目编号：0832-SFCX25HBA10（校内项目编号：HSAWT01-20250268）
2.项目名称：华中师范大学本科基础实验室空调采购
3.采购方式：公开招标
4.预算金额：29.9562万元。
5.最高限价：29.9562万元。投标人报价不得超过最高限价，否则按无效投标
[bookmark: _GoBack]处理。
6.采购内容：为采购人采购一批空调（详见采购文件第三章 ）
	序号
	货物名称
	单位
	数量
	预算总价（元）
	是否要求进口产品
	是否为核心产品

	1
	2p空调
	台
	53
	209562
	否
	是

	2
	1.5p空调
	台
	36
	90000
	否
	否

7.合同履行期限：合同签订后进行供货，按照采购方要求，分批进行输运、
安装和调试，并于合同签订后15个工作日内完成全部安装调试工作。
8.质保期：整机质保期10年。
9.本项目不接受联合体投标。

附件1：
报名申请表
	项目名称及编号/标段

	供应商名称

	法定代表人姓名

	单位地址

	授权代表信息
	姓    名

	移动电话

	身份证号码

	电子邮箱

	开票信息
	开票单位名称

	纳税人识别号
（统一社会信用代码）

	营业执照或税务登记证地址

	单位联系电话

	开户行及账号

	报名日期

附件2：
法定代表人身份证明书

企业名称：
企业性质：
地    址：
成立时间：
经营期限：
姓名：	            性别：         年龄：         职务：
系                               （企业名称）的法定代表人。

特此证明。

供应商名称（公章）：
日期：     年   月   日

附：法定代表人身份证复印件（反面）
附：法定代表人身份证复印件（正面）

说明：1.适用于投标人（供应商）不授权代理人，而由法定代表人直接参加响应并签署响应文件的情况。
2.如投标人（供应商）为自然人，可在此页作出说明并粘贴本人身份证复印件即可。

附件3：
法定代表人授权委托书
（招标代理机构名称）：
         （供应商名称）在下面签字的        （法定代表人姓名）代表本公司授权         （供应商名称）的下面签字的       （授权代表的姓名、职务）为本公司的合法代理人，就          （项目名称、项目编号/包号）的响应，以本公司的名义处理一切与之有关的事务。
授权代表转委托无效。
本授权书自      年  月  日至      年  月  日止签字有效，特此声明。
法定代表人（签名或盖私章）：
授权代表（签名）：
电话（手机）：
办公电话/传真：
供应商名称（公章）：
日  期：     年    月     日
附：法定代表人身份证复印件（反面）
附：法定代表人身份证复印件（正面）

附：授权代表身份证复印件（反面）

附：授权代表身份证复印件（正面）

说明：1.投标人（供应商）不委托授权代表，而由法定代表人直接参加响应时不需要此授权书。
2.自然人参与响应时不需要。